
易飞扬开放光网络产品指南

可插拔光模块

800G OSFP SR8 850nm VCSEL 60m（OM3）/100m（OM4） MPO16/2×MPO12 13.5W GOS-MPO801-SR8C

800G OSFP VR8 850nm VCSEL 30m（OM3）/50m（OM4） 13.5W GOS-MPO801-VR8CMPO16/2×MPO12

800G QSFP-DD VR8 850nm VCSEL 30m（OM3）/50m（OM4） MPO16/2×MPO12 13.5W GQD-MPO801-VR8C

800G OSFP DR8/DR8+ 1310nm CW+MZ

LAN-WDM EML

500m/2km Dual MPO12

双LC

16W GOS-SI801DR8CA
GOS-SI801xR8C

800G OSFP 2×FR4 CWDM4 CW+MZ

LAN-WDM EML

CWDM4 CW+MZ

2km 16W GOS-SI8012FR4C

800G OSFP 2×LR4 10km 16W GOS-SI8012LR4C

Dual Duplex LC

Dual Duplex LC

双LC

800G OSFP FR8 16W GOS-SPO801-FR8C

GOS-SPO801-LR8C800G OSFP LR8 16W

2km

10km

800G QSFP-DD 2xFR4 2km 16W

800G QSFP-DD FR8  LAN-WDM EML 2km 双LC 16W GQD-SPO801-FR8C

GQD-SPO801-LR8C

800G QSFP-DD DR8/DR8+ 1310nm CW+MZ MPO16 16W GQD-SI801DR8C
GQD-SI801XDR8C

CWDM4 CW+MZ

800G QSFP-DD 2×LR4 CWDM4 CW+MZ 16W10km

800G QSFP-DD LR8  LAN-WDM EML 双LC 16W10km

500m/2km

Dual Duplex LC

Dual Duplex LC

800G QSFP-DD DR8++ 1310nm CW+MZ MPO16 16W GQD-SI801LDR8C10km

16W800G OSFP DR8++ 1310nm CW+MZ Dual MPO12 GOS-SI801LDR8C10km

800G QSFP-DD SR8 850nm VCSEL MPO16/2×MPO12 13.5W GQD-MPO801-SR8C60m（OM3）/100m（OM4）

GQD-SI8012FR4C

GQD-SI8012LR4C

DC

DC

DC

DC

DC
DC

DC

DC

CWDM8 EML 双LC GOS-SPO801-CIR8C800G OSFP CWDM8 15W2km DC

DC

DC/5G

DC

DC

DC

DC

800G QSFP-DD CWDM8 15W2km GQD-SPO801-CIR8C DC

DC/5G

800G QSFP-DD PSM8  1310nm CW+MZ 2km/10km 双LC 14.5W/16W GQD-SI801XDR8C
GQD-SI801LDR8C DC/5G

DC/5G

DC
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产品名称 LD 最大传输距离 光口 最大功耗 型号 应用

400G光模块

01

200G光模块

100G光模块

400G QSFP-DD SR8 850nm VCSEL 70m（OM3）/100m（OM4） MPO16 8.5W GQD-MPO401-SR8CD

400G QSFP-DD PSM8 1310nm EML 2km/10km MPO16 11W GDM-SPO401-FR8C
GDM-SPO401-LR8C

400G QSFP-DD FR8 LWDM8 EML 2km 双LC 12.5W GQD-SPO401-FR8C

400G QSFP-DD LR8 LWDM8 EML 10km 双LC 12.5W GQD-SPO401-LR8C

400G QSFP-DD SR4 850nm VCSEL 60m（OM3）/100m（OM4） MPO12 8W GQD-MPO401-SR4C

400G QSFP-DD DR4/DR4+ 500m/2km MPO12 10W

400G QSFP-DD FR4 CWDM4 EML 2km 双LC 11W GQD-SPO401-FR4X

400G QSFP-DD LR4 CWDM4 EML 10km 双LC 11W GQD-SPO401-LR4X

400G QSFP-DD 2×FR4 CWDM4 DML 2km Dual Duplex LC 9W GQD-SPO401-FR4CZ

400G QSFP112 SR4 850nm VCSEL 60m（OM3）/100m（OM4） MPO12 8W GQS-MPO401-SR4C

400G QSFP112 DR4++ 10km MPO12 10W

400G QSFP112 CWDM4 CWDM4 EML 6km 双LC 11W GQS-SPO401-CFR4X

400G QSFP-DD DR4++ 10km MPO12 10W

400G QSFP-DD CWDM4 CWDM4 EML 6km 双LC 11W GQD-SPO401-CFR4X

400G QSFP112 DR4/DR4+ 500m/2km MPO12 10W

400G QSFP112 FR4 CWDM4 EML 2km 双LC 11W GQS-SPO401-FR4C
1310nm CW+MZ GQS-SI401xR4C

1310nm CW+MZ GOP-SI401DR4C
GOP-SI401xR4C

1310nm CW+MZ GOP-SI401xR4C

CWDM4 CW+MZ GOP-SI401FR4C

CWDM4 CW+MZ GOP-SI401-LR4C

1310nm CW+MZ GQD-SI401DR4C
GQD-SI401XDR4C

1310nm CW+MZ GQD-SI401LDR4C

1310nm CW+MZ GQS-SI401xR4C
GQS-SI401DR4C

CWDM4 CW+MZ GQS-SI401FR4C

CWDM4 CW+MZ GQS-SI401-LR4C

CWDM4 CW+MZ GQD-SI401FR4C

CWDM4 CW+MZ GQD-SI401LR4C

CWDM4 CW+MZ GQS-SI401-CFR4C

CWDM4 CW+MZ GOP-SI401-CFR4C

CWDM4 CW+MZ GQD-SI401xR4C

400G QSFP112 LR4 CWDM4 EML 10km 双LC 11W GQS-SPO401-LR4C

400G OSFP-RHS SR4 850nm VCSEL 60m（OM3）/100m（OM4） MPO12 8W GOP-MPO401-SR4C

400G OSFP-RHS DR4/DR4+ 500m/2km MPO12 10W

400G OSFP-RHS DR4++ 10km MPO12 10W

400G OSFP-RHS FR4 CWDM4 EML 2km 双LC 11W GOP-SPO401-FR4C

400G OSFP-RHS CWDM4 CWDM4 EML 6km 双LC 11W GOP-SPO401-CFR4X

400G OSFP-RHS LR4 CWDM4 EML 10km 双LC 11W GOP-SPO401-LR4C

400G QSFP-DD VR4 850nm VCSEL 30m（OM3）/50m（OM4） MPO12 8W GQD-MPO401-VR4C

400G QSFP112 VR4 850nm VCSEL 30m（OM3）/50m（OM4） MPO12 8W GQS-MPO401-VR4C

400G OSFP-RHS VR4 850nm VCSEL 30m（OM3）/50m（OM4） MPO12 8W GOP-MPO401-VR4C

200G QSFP-DD SR8 850nm VCSEL 100m MPO24 4W GQD-MPO201-DSR4C

200G QSFP-DD 2xCWDM4 2xCWDM4 DML 2km Dual Duplex LC 6.5W GQD-SPO201-CIR4C

200G QSFP-DD LR8 LWDM DML 10km/20km 双LC 7.5W GQD-SPO201-LR8C

200G QSFP56 SR4 850nm VCSEL 70m（OM3）/100m（OM4/OM5） MPO12 5W GQS-MPO201-SR4C

200G QSFP-DD SR4 850nm VCSEL 100m MPO12 5W GQS-SPO201-SR4C

200G QSFP-DD PSM4 1310nm EML 2km MPO12 5.5W GDM-SPO201-FR4C

200G QSFP56 DR4 1310nm DML 500m MPO12 5.5W GQS-SPO20-DR4CZA

200G QSFP56 FR4 CWDM4 DML 2km 双LC 6W GQS-SPO201-FR4CW

200G QSFP-DD FR4 CWDM EML 2km 双LC 9W GQD-SPO201-FR4C

200G QSFP-DD LR4 LWDM4 EML 10km 双LC 9W GQD-SPO201-LR4C

200G QSFP-DD ER4 LWDM4 EML 40km 双LC 9W GQD-SPO201-ER4C

200G QSFP-DD 
PSM8/XPSM8 1310nm DML 2km/10km/20km MPO24/MPO16 6W/6.5W

GDM-SPO201-FR8C
GDM-SPO201-FR8T
GDM-SPO201-LR8C

产品名称 LD 最大传输距离 光口 最大功耗 型号 应用

50G/40G/32G/25G/16G光模块

10km/20km

40km/80km

10km/20km

单LC

5W

10km

30km

1271/1331nm EML

100G QSFP28 xPSM4 10km MPO12

MPO12 GQS-SPO101-SR1C

3.5W

3.5W

3.5W

3.5W

3.5W

3.5W

3.8W

6W

6W

3W

2W

2W

2W

GQM-SPO101-LR4C
GQM-SPO101-LR4T1310nm DML

100G QSFP28 DR1

100G QSFP28 SR1

100G QSFP28 ER1-30

100G SFP56-DD ER1-30

100G QSFP28 BiDi LR1

100G SFP56-DD LR1/XLR1

850nm VCSEL

500m 双LC

双LC

双LC

双LC

双LC

双LC

双LC

双LC

双LC

双LC

双LC

双LC

4W

4W

3.5W

4W

4W

4.5W

GQS-SPO101-DR1C

GQS-Dxx101-124C
GQS-Oxx101-ER4C

1310nm DML

850/900nm BiDi VCSEL

C-band 100GHz EML
O-band 150GHz DML

100G SFP112 FR1 2km 双LC 3.5W

3.5W

3.5W

10km

80kmLAN WDM EML

CWDM EML

100G QSFP28 BiDi ZR4

100G QSFP28 CWDM LR1 双LC

6.5W

3.5W

3.5W

GSS-SPO101-FR1C1310nm EML

70m(OM3)
100m/300m(OM4)

70m(OM3)
100m/300m(OM4)

 100G QSFP28 DWDM1 30km

双LC

双LC

双LC

产品名称 TX RX 距离最大功耗 型号 应用

50G SFP56 LR

50G SFP56 BR20-D 1330/1270nm EML PIN GBS-3327500-12C
GBS-3327500-12T
GBS-2733500-L2C
GBS-2733500-L2TPIN1270/1330nm EML50G SFP56 BR20-U

1310nm DML PIN 3W GS5-SPO500-LR1CZ10km

20km

20km

温度

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

40G QSFP+ SR4 850nm VCSEL 1.5W GQS-MPO400-SR4C
GQS-MPO400-SR4T
GQM-SPO400-IR4C
GQM-SPO400-LR4C

40G QSFP+ ER4 CWDM DML APD 3.5W

3.5W40G QSFP+ PSM4 1310nm FP/DML

40G QSFP+ LR4 CWDM4 FP/DML 3.5W

300m(Om3)/400m(Om4)

40km

2km/10km

2km/10km GQS-SPO400-IR4C
GQS-SPO400-LR4C
GQS-SPO400-ER4C

40G QSFP+ ZR4 LWDM4 EML 3.5W 80km GQS-SPO401-ZR4CAPD

32G SFP28 SR

32G SFP28 eSR 850nm VCSEL PIN

GSS-MPO280-LRC
GSS-MPO280-LRT

GSS-MPO280-SRC
GSS-MPO280-SRT
GSS-MPO280-eSRC
GSS-MPO280-eSRT

PIN1310nm EML

1310nm EML

32G SFP28 LR

GSS-MPO280-ERC
GSS-MPO280-ERTAPD32G SFP28 ER

C18-C61
100GHz EML32G SFP28 DWDM

850nm VCSEL PIN 1W

1W

1.8W

1.8W

70m(OM3)/100m(OM4)

200m(OM3)/300m(OM4)

10km

40km

GSS-Dxx280-LRC
GSS-Dxx280-LRTPIN 1.8W 2km/10km

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

0~70/-40~+85

25G SFP28 ZR    1300nm EML

1271~1371nm DML
1271~1371nm DML
1411~1591nm EML

1.5W/1.8W/2WPIN/APD/APD

PIN/APD

PIN/APD

PIN/APD/APD

1.8W/2W

1.8W/2W

12km/20km/40km

10km/10km/15km

10km/20km

2km/10km

10km/40km

102m/300m

SOA+PIN 2.5W 80km 0~70 GSS-SPO250-ZRC

低速光模块

产品名称 TX RX距离 型号 应用

850nm

1310nm

1550nm

1271~1611nm(20nm)

1591~1611nm(20nm) 

1471~1571nm(20nm)

10/40km

70km

80km

1270/1330nm

1490/1550nm

10/20/40/50km

80km

400m

2/10/20/40km

40/80/120km

10G XFP 
GX-85192-SRx

GX-31192-02C/GX-31192-LRx/GX-31192-L2C/GX-31192-ERx

GX-55192-ERC/GX-55192-12C/GX-55192-ZRx

LC

10G XFP
CWDM LC

10G XFP
BIDI 

Simplex
LC

16G SFP+ SR

16G SFP+ LR 1330nm DML PIN GPP-3114G-LRC

GDP-xx14G-01C
GDP-xx14G-01TPIN/APDC18-C61

100GHz EML16G SFP+ DWDM GDP-xx14G-04C
GDP-xx14G-04T

850nm VCSEL PIN 1.2W

1.5W

0~70

0~70

0~70

1.8W

GPP-8514G-SRC

10km

100m(OM3)/190m(OM4)

10km/40km

GPP-3114G-ERCPIN1310nm DML16GFC SFP+ ER 1.5W 40km

GXC-xx192 -01x/GXC-xx192 -04x

GXC-xx192 -07x

GXC-xx192 -08x

1528.77~1563.05nm(100GHz) 

1528.77~1563.05nm (50GHz)

1528.77~1560.61nm(100GHz)

40/80km

80km

120km

10G XFP
DWDM LC

GXC-xx192 -01x/GXC-xx192 -04x

GXC-xx192 -07x

GXC-xx192 -08x

850nm

1310nm

1550nm

400m

220m/2/10/20/40km

40/60/80km

10G SFP+ LC

GPP -85192-SRx

GPP -31192-LRMC/GPP -31192-02C/GPP -31192-LRx/GPP -31192-L2C/GPP -31192-ERC

GPP -55192-ERC/GPP -55192-E6C/GPP -55192-ZRx

1271~1611nm (20nm) 

1591~1611nm (20nm)

1471~1571nm (20nm) 

10/20/40km

70km

80km

10G SFP+
CWDM LC

GCP -xx192 -01x/GCP -xx192 -02x/GCP -xx192 -04x

GCP -xx192 -07x

GCP -xx192 -08x

GBX-xxxx192-LRC/GBX-xxxx192-L2C/GBX-xxxx192-ERC/GBX-xxxx192-E5C

GBX-xxxx192-E8C

C18-C61 100GHz

CH18-CH61 50GHz

40/70/80km

80km
10G SFP+

DWDM

10G SFP+
DWDM

Tunable
C-band (50GHz) 80km GPU -Cxxx -08CD

LC

LC

GDP-xx192-04C/GDP-xx192-07C/GDP-18192-08C

GDP-xxx192-08C

1270/1330nm

1490/1550nm

10/20/40/60km

80km
10G SFP+

BIDI 
Simplex

LC
GBP -xxxx192 -LRx(I)/GBP -xxxx192 -L2x(I)/GBP -xxxx192 -ERx(I)/GBP -xxxx192 -E6x(I)

GBP -xxxx192 -08C/GBP -xxxx192 -E8C

850nm 

1310nm

1550nm

1310/1550nm

1490/1550nm

20km

40/80km

300m/500m

2/20/40km

40/80km
2.5G SFP

GP-8548-S3xD/GP-8548-S5xD

GP-3148-02xD/GP-3148-L2xD/GP-3148-L4CD

GP-5548-L4xD/GP-5548-L8CD
LC

LC

2.5G SFP
BIDI 

Simplex
LC

GPB-xx48x-L2xD

GPB-xx48x-L4CD/GPB-4xx48L-L8CD

1310/1490nm

1310/1550nm

20km

20km
2.5G CSFP

GCB-3448-L2CD/GCB-4348-L2CD

GCB-3548-L2CD/GCB-5348-L2CD

LC
1271~1611nm (20nm)

1471~1611nm (20nm)

40km

80km
2.5G SFP

CWDM
GPC-xx48-04xD

GPC-xx48-08CD

2.5G SFP
DWDM 1528.77~1563.05nm (100GHz) 80km GPD-xxMR-08CD/GPD-xx48-08CDLC

850nm
1310nm
1550nm 

550m
2/20/40km
40/80/120km

1G SFP

GP -8524 -S5xD
GP -1324 -02xD/GP -3124 -L2xD/GP -3124 -L4xD
GP -5524 -L4xD/GP -5524 -L8xD/GP -5524 -12CD

LC

LC
1310/1490nm 

1310/1550nm 

20/40km

20/40km
1G CSFP

GCB -xx03 -L2xD/GCB -xx03 -L4xD

GCB -xx03 -L2xD/GCB -xx03 -L4xD

1310/1550nm
1310/1490nm
1490/1550nm

2/20/40/60km
20/40km
80/120km

1G SFP
BiDi

GPB -xx24x -02xD/GPB -xx24x -L2xD/GPB -xx24 x-L4xD/GPB xx24L -L6CD
GPB -xx24x -L2xD/GPB -xx24x -L4xD/
GPB -xx24L -L8CD/GPB -xx24L -12CD

Simplex
LC/SC

1271~1611nm (20nm)

1271~1431nm (20nm)

1451~1611nm (20nm)

40/80km

100km

120km

1G SFP
CWDM

GPC -xx24-04xD/GPC -xx 24-08xD

GPC -xx 24-10CD

GPC -xx 24-12CD
LC

1G SFP
DWDM 1528.77~1563.05nm (100GHz) 80/120km GPD -xx 24-08CD/GPD -xx 24-12CDLC
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01

02

单LC

GQS-Cxx101-LR1C

GBQ-U101-ZR4
GBQ-D101-ZR4

DC/5G

DC/5G

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

400G QSFP-DD ER4-30 LAN-WDM EML 30km 双LC 11W GOP-SPO401-ER4C DC

DC

DC

DC

DC

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G
DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC

DC

DC

200G QSFP56 LR4    LWDM4 DML 10km/20km 双LC 7.5W GQS-SPO201-LR4CZ DC

DC

200G QSFP56 SR2 850nm VCSEL 100m MPO12 TBD TBD DC

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

30km100G QSFP28 BIDI ER1-30 双LC 4.5W DC/5G

DC/5G

单LC20km1295/1309
1291/1311nm100G QSFP28 BiDi XLR1 4.5W DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

100G SFP112 LR1/XLR1 10km/20km 双LC 3.5W GSS-SPO101-LR1C1310nm EML DC/5G

100G SFP112 ER1-30 30km 双LC 3.5W GSS-SPO101-ER1C1310nm EML DC/5G

100G QSFP28 SR4
三防光模块 70m(OM3)100m(OM4) MPO12 2W GQF-MPO101-SR4C850nm VCSEL

100G QSFP28 PSM4
三防光模块 2km MPO12 3.5W GMF-SPO101-LR4C1310nm EML

100G QSFP28 CWDM4
三防光模块 2km 双LC 3.5W GQF-SPO101-CLR4CCWDM4 DML

DC/5G

DC

DC

DC

DC

100G QSFP28 SWDM4     70m(OM3)/100m(OM4)/
150m(OM5) 双LC 3.5W GQS-MPO101-SM4CSWDM VCSEL DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G
DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

相干光模块

产品名称 波长 功耗距离 型号

10GBASE -T SFP+ 30m CAT6a RJ-45 GE-XB-P7RC

1000BASE-TSFP
100m CAT5/5e RJ-45 GE-GB-P3Rx-E

100m CAT5/5e RJ-45 GE-GB-P3Rx-C5

10/100/1000BASE-T SFP 100m CAT5/5e RJ-45 GE-GB-P1Rx-E

100BASE-TSFP 100m CAT5/5e RJ-45 GE-FB-P4Rx

10/100BASE-T SFP 100m CAT5/5e RJ-45 GE-FB-P2Rx

系列 距离 网络 端口 型号 应用

电口模块

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

DC/5G

0~70/-40~+85

100G CFP DCO

100G CFP2 DCO

200G CFP2 DCO

400G CFP2 DCO

400G QSFP-DD ZR

400G QSFP-DD ZR+

DWDM C-band 50GHz Tunable

DWDM C-band 50GHz Tunable

DWDM C-band 50GHz Tunable

DWDM C-band 75Hz Tunable

DWDM C-band 75GHz /100GHz

DWDM C-band 75GHz /100GHz

120km/600km/2000km

800km/2000km

800km/2000km

400km

120km

400km

21~28W

22W

22W

22W

16.5W

22W

GCF-S101-xx-xTCA

GF2-S101-xx-xTCA

GF2-S101-xx-xTCA

GF2-S401-MR-1TCB

GQ4-S401-ZR

GQ4-S401-ZR

SDI光模块

产品名称 波长 功耗距离 型号
48G SDI QSFP+ PSM4

12G-SDI SFP+

12G-SDI SFP+ BiDi

12G-SDI SFP+ CWDM

12G-SDI SFP+ Tx

12G-SDI SFP+ CWDM Tx

12G-SDI SFP+ 2Tx

1310nm

1310nm

1270nm/1330nm

1271nm~1451nm

1310nm

1271nm~1451nm

1310nm

10km/20km

20km

20km

10km

20km

10km

20km

3.5W

1.5W

1W

1.5W

0.6W

0.6W

1.2W

GHM-3148G-LXCDM

GHP-3112G-L2CDM

GHB-XX12GL-L2CD

GHPC-XX12G-LXCDM

GHT-3112G-L2CDM

GHTC-XX12G-LXCDM

GTT-3112G-L2CD

12G-SDI SFP+ CWDM 2Tx

12G-SDI SFP+ Rx

12G-SDI SFP+ 2Rx

3G-SDI SFP

3G-SDI CWDM SFP

3G-SDI SFP Tx

1271nm~1451nm

1310nm

1310nm

1310nm/1550nm
1270nm~1610nm
1270nm~1570nm
1310nm/1550nm

10km

20km

20km

2～80km

20～80km

2～40km

1.2W

0.5W

1W

1.4W

1.4W

1.2/1.4W

GTTC-XXXX12G-L1CD

GHR-12G-L2CD

GRR-12G-L2CD

GHP-313G-02x(D)

GHPC-XX3G-LXCD

GHT-313G-02xD

3G-SDI SFP CWDM Tx

3G-SDI SFP 2Tx

3G-SDI SFP CWDM 2Tx

3G-SDI SFP Rx

3G-SDI SFP 2Rx

1270nm~1570nm

1310nm/1550nm

1270nm~1570nm

1310nm

1310nm

40km

2～40km

40km

2～40km

2～40km

1.2W

1.7W

1.7W

0.5W

0.5W

GHTC-XXXX3G-L4CD

GTT-31313G-02xD

GTTC-XXXX3G-L4CD

GHR-3G-xxx

GRR-3G-xxxD

可插拔光模块

浸没式液冷产品

04

05

直连铜缆

相干/非相干DWDM设备

03 有源光缆

01

01 01 01

GIGALIGHTGIGALIGHT

GIGALIGHT GIGALIGHT GIGALIGHT

1304/1309nm EML GBQ-3030101-L31C

GBQ-2930101-L21C
GBQ-2931101-L21C

GBQ-2733101-LR1C
GBQ-3327101-LR1C

CWDM8 EML 双LC

硅光/III-V族/光纤通道/电口
相干/视讯光模块



DCI BOX

非相干DWDM设备

100G QSFP28液冷AOC 100GBase-SR4 850nm VCSEL

200G QSFP-DD液冷AOC 100GBase-SR4 850nm VCSEL

10G SFP+液冷AOC 10GBase-SR 850nm VCSEL

25G SFP28液冷AOC 25GBase-SR 850nm VCSEL

40GQSFP+液冷AOC 40GBase-SR4 850nm VCSEL

100G QSFP28 转
2/4×分支液冷AOC 100GBase-SR4 850nm VCSEL

200G QSFP-DD 转
2/4/8×分支液冷AOC 100GBase-SR4 850nm VCSEL

200G QSFP56液冷AOC 100G/200GBase-SR4 850nm VCSEL

400G QSFP-DD液冷AOC 400GBase-SR8/200GBase-SR4 850nm VCSEL

200G QSFP56
2/4×分支液冷AOC 100G/200GBase-SR4 850nm VCSEL

PIN

PIN

PIN

PIN

PIN

PIN

PIN

PIN

PIN

PIN

1-100m/300m

1-100m

1-100m/400m

1-100m

1-300m/400m

1-100m/300m

1-100m

1-100m

1-100m

1-100m

2W

4W

0.8W

1W

1.5W

2/1.5/1W

4/2/1.5/1W

5W

9W

5/4.5/2W

400G OSFP-RHS液冷AOC 400GBase-SR8 850nm VCSEL

400G QSFP-DD 转
2/4/8×分支液冷AOC 400GBase-SR8/200GBase-SR4 850nm VCSEL

400G OSFP-RHS转
2/4/8×分支液冷AOC 400GBase-SR8 850nm VCSEL

400G QSFP112液冷AOC 400GBase-SR4 850nm VCSEL

800G QSFP-DD液冷AOC 800GBase-SR8 850nm VCSEL

400G QSFP112转
2/4/8×分支液冷AOC 400GBase-SR4 850nm VCSEL

PIN

PIN

PIN

PIN

PIN

PIN

1-100m

1-100m

1-100m

1-100m

1-100m

1-100m

10W

9/5/4.5/2W

10/5/4.5/2W

10W

15W

10/5/4.5/2W

800G QSFP-DD 转
2/4/8×分支液冷AOC 800GBase-SR8 850nm VCSEL

800G OSFP液冷AOC 800GBase-SR8 850nm VCSEL

800G OSFP 转
2/4/8×分支液冷AOC 800GBase-SR8 850nm VCSEL

PIN

PIN

PIN

1-100m

1-100m

1-100m

15/10/5/4.5W

15W

15/10/5/4.5W

100G QSFP28液冷DAC 103.12Gbps 5m GLQ-PC101-XXC

10G SFP+液冷DAC 10.52Gbps 7m GLS-PC100-XXC

25G SFP28液冷DAC 25.78125Gbps 5m GLS-PC250-XXC

40G QSFP+液冷DAC 41.25Gbps 5m GLQ-PC400-XXC

200G QSFP56液冷DAC 212.5Gbps 3m GLQ-PC201-XXC

400G OSFP-RHS液冷DAC 425Gbps 3m GLO-PC401-XXC

800G QSFP-DD液冷DAC 850Gbps 2m GLD-PC801-XXC

200G QSFP-DD液冷DAC 206.25Gbps 3m GLD-PC201-XXC

400G QSFP-DD液冷DAC 425Gbps 3m GLD-PC401-XXC

400G QSFP112液冷DAC 425Gbps 3m GLQ-PC401-XXC

800G OSFP液冷DAC 850Gbps 2m GLO-PC801-XXC

速率 距离

封装类型 AWG 距离 温度（℃）

40G QSFP+浸没式液冷延长器 QSFP+ to QSFP+Flat Cage
100G QSFP28浸没式液冷延长器 QSFP28 to QSFP28 Flat Cage GLQE-PC101-DXX

GLQE-PC400-DXX30AWG
30AWG

50cm
50cm

0~70
0~70

200G QSFP56浸没式液冷延长器 QSFP56 to QSFP56 Flat Cage GLQE-PC201-DXX
200G QSFP-DD浸没式液冷延长器 QSFP-DD to QSFP-DD Flat Cage

30AWG
30AWG

50cm
50cm

0~70
0~70

400G QSFP-DD浸没式液冷延长器 QSFP-DD to QSFP-DD Flat Cage

800G QSFP-DD浸没式液冷延长器 QSFP-DD to QSFP-DD Flat Cage GLQD-PC801-DXX

GLQD-PC401-DXX

GLQD-PC201-DXX
30AWG

30AWG

50cm

50cm

0~70

0~70

浸没式液冷AOC

产品名称 网络协议规范 LD PD 距离 最大功耗

400G OSFP-RHS SR4 MPO12尾纤
MPO12尾纤

100m
100m

300m(OM3)/400m(OM4)

70m(OM3)/100m(OM4)

70m(OM3)/100m(OM4)

70m(OM3)/100m(OM4)

70m(OM3)/100m(OM4)

LC尾纤/FC尾纤 0.8W

0.8W

1.5W

1W

1.5W

1.6W

1.5W

2W

4.5W

5W

8W
8W

18.5W

18.5W

LC尾纤/FC尾纤

LC尾纤/FC尾纤

LC尾纤/FC尾纤

LC尾纤/FC尾纤

LC尾纤/FC尾纤

850nm
850nm

800GBASE-SR8

400GBASE-SR4
400GBASE-SR4

800GBASE-SR8

PIN
PIN

GL-O401-SR4-M
GL-Q401-SR4-M

浸没式液冷产品 02

产品名称 网络协议规范 LD PD 距离 光口 最大功耗 型号

浸没式液冷光模块

400G QSFP112 SR4 

浸没式液冷DAC

浸没式液冷延长器

产品名称 速率 距离 功耗 产品型号

产品名称 速率 距离 功耗 产品型号

400G QSFP56-DD AOC 425Gbps 70m（OM3）或100m（OM4/OM5）

70m（OM3）或100m（OM4/OM5）

425Gbps

70m（OM3）或100m（OM4/OM5）

60m（OM3）或100m（OM4）

60m（OM3）或100m（OM4）

60m（OM3）或100m（OM4）

30m（OM3）或50m（OM4）

400G QSFP56-DD转2x 200G QSFP56 AOC

400G QSFP56-DD转4x 100G QSFP56 AOC

400G QSFP112 AOC

400G OSFP-RHS AOC

400G OSFP-RHS转2x200G QSFP56 AOC

800G QSFP-DD AOC

800G OSFP AOC

800G QSFP-DD转2x400G QSFP112 分支AOC

425Gbps

400G QSFP56-DD转8x 50G SFP56 AOC

GQD-MDO401-xxxC

GDA2-MDO401-xxxC

GDA4-MDO401-XXXC

GQS-MDO401-XXXC

GOP-MDO401-XXXC

GOS-GDA2MDO401-xxxC

GCQ-MDO121-xxxC

GQS-MDO111-xxxC

GQS-MDO111-exxxC

GDS8-MDO401-xxxC

30m（OM3）或50m（OM4）

30m（OM3）或50m（OM4）

70m（OM3）或100m（OM4/OM5）

425Gbps

850Gbps

850Gbps

850Gbps

425Gbps

425Gbps

425Gbps

9W

9W(400G)/2W(50G)

9W(400G)/4.5W(100G)

9W(400G)/5W(200G)

14W(800G)/8W(400G)

14W

14W

8W

8W(400G)/4.2W(200G)

8W

800G OSFP转2x400G OSFP112分支AOC 850Gbps 30m（OM3）或50m（OM4） GQD-MDO201-xxxC14W(800G)/8W(400G)

100G QSFP28 AOC 103.125Gbps 70m（OM3）或100m（OM4）

200m（OM3）或300m（OM4）

103.125Gbps

70m（OM3）或100m（OM4）

300m（OM3）或400m（OM4）

100m（OM3）

100G QSFP28 AOC增强型

100G QSFP28转2x 50G QSFP28 AOC

120G CXP AOC

120G CXP转3x 40G QSFP+ AOC

128GFC QSFP28 AOC

128GFC QSFP28 AOC增强型

112.2Gbps

100G QSFP28转4x 25G SFP28 AOC

GQS-MDO101-xxxC

GQS-MDO101-exxxC

GQS2-MDO101-xxxC

GCX-MDO121-xxxC

GCQ-MDO121-xxxC

GQS-MDO111-xxxC

GQS-MDO111-exxxC

GQP-MDO101-xxxC

200m（OM3）或300m（OM4）

70m（OM3）或100m（OM4）

70m（OM3）或100m（OM4）

103.125Gbps

112.2Gbps

112.2Gbps

103.125Gbps

103.125Gbps

2W

2W(100G)/1W(25G)

2W(100G)/1.5W(50G)

2W

2W

2W

4.5W(120G)/1.5W(40G)

4.5W

200G QSFP28-DD AOC 206.25Gbps 70m（OM3）或100m（OM4）

70m（OM3）或100m（OM4）

212.5Gbps

70m（OM3）或100m（OM4）

70m（OM3）或100m（OM4/OM5）

70m（OM3）或100m（OM4/OM5）

70m（OM3）或100m（OM4/OM5）

70m（OM3）或100m（OM4/OM5）

200G QSFP28-DD转2x 100G QSFP28 AOC

200G QSFP28-DD转4x 50G QSFP28 AOC

200G QSFP56 AOC

200G QSFP56转2x 100G QSFP56 AOC

200G QSFP56转4x 50G QSFP56 AOC

200G QSFP56转4x 50G SFP56 AOC

206.25Gbps

200G QSFP56 AOC Lite

GQD-MDO201-xxxC

GDA2-MDO201-xxxC

GDA4-MDO201-xxxC

GQS-MDO201-xxxC

GQQ2-MDO201-xxxC

GQQ4-MDO201-xxxC

GQP-MDO201-xxxC

GQS-MDO201-xxxCW35m（OM3）

206.25Gbps

206.25Gbps

206.25Gbps

206.25Gbps

206.25Gbps

4W

4.5W

4W(200G)/1.5W(50G)

4W(200G)/2W(100G)

5W(200G)/2W(50G)

5W(200G)/4.5W(100G)

5W(200G)/4.5W(50G)

5W

10G SFP+ AOC 10.3125Gbps 300m（OM3）

300m（OM3）或400m（OM4）

25.78125Gbps

100m（OM3）

70m（OM3）或100m（OM4）

200m（OM3）或300m（OM4）

70m（OM3）或100m（OM4/OM5）

40G QSFP+ AOC

40G QSFP+ 转4x 10G SFP+ AOC

32GFC SFP28 AOC

32GFC SFP28 AOC增强型

50G SFP56 AOC

56G QSFP+ AOC

56G QSFP28 AOC

41.25Gbps

25G SFP28 AOC

GSS-MDO100-xxxC

GQS-MDO400-xxxC

GQP-MDO400-xxxC

GSS-MDO280-xxxC

GSS-MDO280-exxxC

GSS-MDO280-exxxC

GQS-MDO560-xxxC

GQQ-MDO560-xxxC

GSS-MDO250-xxxC

70m（OM3）或100m（OM4）

100m（OM3）或150m（OM4）

70m（OM3）或100m（OM4）

41.25Gbps

56.1Gbps

56.25Gbps

53.125Gbps

28.05Gbps

28.05Gbps

1W

1W

1.5W(40G)/1W(10G)

1.5W

1.5W

1.5W

2W

1W

1W

100G QSFP28转4x 25G SFP28 HAOC 103.125Gbps 1m~100m

103.125Gbps

300m

70m/100m

10G SFP+ HAOC

25G SFP28 HAOC

100G QSFP28 HAOC

GQP-MDO101-xxxT

GSS-MDO100-xxxT

GSS-MDO250-xxxT

GQS-MDO101-xxxT70m/100m

10.3125Gbps

25.78125Gbps

2W/4W

2W

0.8W

1W

产品名称 速率 端口1 端口2 距离 产品型号

800G PCC/ACC

1m（30AWG）/2m（26AWG）

1m（30AWG）/1.8m（26AWG）

1.5m（30AWG）
3m（26AWG）

1.5m（30AWG）
3m（26AWG）

4m（30AWG）/5m（26AWG）

4m（30AWG）/5m（26AWG）

4m（30AWG）/5m（26AWG）

1m（30AWG）1.8m（26AWG）

0.5m/1m（30AWG）
2m（26/25AWG）

800G QSFP112-DD PCC

800G QSFP-DD转2×400G QSFP112分支PCC

800G OSFP转2×400G OSFP-RHS分支PCC

850Gbps/2×425Gbps

800G OSFP PCC

800G OSFP转2×400G QSFP112分支PCC

800G QSFP-DD ACC

800G QSFP-DD转2×400G QSFP112分支ACC

800G OSFP ACC

800G OSFP转2×400G OSFP-RHS分支ACC

800G OSFP转4×200G OSFP-RHS分支ACC

800G OSFP转2×400G QSFP112分支ACC

800G OSFP转4×200G QSFP112分支ACC

800G OSFP转4×200G QSFP112分支PCC

QSFP112-DD

QSFP-DD

QSFP-DD

QSFP-DD

OSFP

OSFP

OSFP

OSFP

OSFP

OSFP

OSFP

OSFP

OSFP

QSFP-DD

QSFP112

OSFP-RHS

OSFP

4m（26AWG）

5m（26AWG）

5m（26AWG）

5m（26AWG）

GQD-AC801-DXXC

GQD-2QAC801-xxC

GOS-2OAC801-xxC

GOS-AC801-XXXC

OSFP-RHS(Flat-top)

QSFP112

QSFP112

GOS-4OA801-xxC

GOS-2Q112A801-xxC

GOS-4Q112A801-xxC

GQS-PC801-xxC

GQD-2QPC801-xxC

GOS-2OPC801-xxC

GOS-PC801-XXXC

QSFP112-DD

QSFP112

QSFP112

QSFP112

GOS-2Q112P801-xxC

GOS-4Q112P801-xxC

OSFP-RHS

OSFP

850Gbps

850Gbps

850Gbps/2×425Gbps

850Gbps/2×425Gbps

850Gbps/4×212.5Gbps

850Gbps/2×425Gbps

850Gbps

850Gbps

850Gbps/2×425Gbps

850Gbps/4×212.5Gbps

850Gbps/2×425Gbps

850Gbps/4×212.5Gbps

2m（30AWG）/3m（26AWG）

2m（30AWG）/3m（26AWG）

2m（30AWG）/3m（26AWG）

1m（30AWG）/2m（26AWG）

2m（30AWG）/3m（26AWG）

1m（30AWG）/2m（26AWG）

1.5m（30AWG）
2m（26AWG）

1.5m（30AWG）
2m（26AWG）

3~4m(30/26AWG)
4~7m(26AWG)

1.5m（30AWG）
2m（26AWG）

400G QSFP56-DD PCC

400G QSFP56-DD转2x 200G QSFP56 PCC

400G QSFP56-DD转8x 50G SFP56 PCC

400G QSFP112 PCC

400G OSFP-RHS PCC

425Gbps/2×212.5Gbps

425Gbps/4×103.125Gbps

425Gbps/2×212.5Gbps

425Gbps/2×212.5Gbps

425Gbps/4×103.125Gbps

400G QSFP56-DD转4x 100G QSFP56 PCC

400G OSFP-RHS转2x 200G QSFP56 PCC

400G OSFP-RHS转2x 200G QSFP28 PCC

400G OSFP-RHS转4x 100G QSFP28 PCC

400G QSFP-DD ACC

400G QSFP112 ACC

400G OSFP-RHS ACC

QSFP56-DD

QSFP56-DD

QSFP56-DD

OSFP-RHS

OSFP112 GQS-PC401-xxC

OSFP-RHS

OSFP-RHS

OSFP-RHS

OSFP-RHS

OSFP-DD

QSFP56-DD

QSFP112

QSFP112

OSFP56

QSFP28

OSFP-RHS

QSFP28

OSFP-DD

QSFP112

GOS-2Q56P401-xxC

GOS-2Q28P401-xxC

GOS-AC401-XXC

GOS-4Q28P401-xxC

GQD-AC401-DXXC

GQS-AC401-xxC

7m（26AWG）

2~5m（26/25AWG）

GQD-PC401-xxC

GQD-2Q56P401-xxC

GQD-8S56P401-XXC

GOS-PC401-xxC

GQD-4Q56P401-xxC

QSFP56-DD

QSFP56

SFP56

OSFP-RHS

QSFP56

425Gbps

425Gbps

425Gbps

425Gbps

425Gbps

425Gbps

425Gbps/8×53.125Gbps

3m（30AWG）/5m（26AWG）

212.5Gbps

2m（30AWG）/3m（26AWG）

2m（30AWG）/3m（26AWG）

3m（30AWG）/2m（26AWG）

7m（26AWG）

200G QSFP-DD PCC

200G QSFP56 PCC

200G QSFP56转4x 50G SFP56 PCC
200G QSFP56 ACC

212.5Gbps

200G QSFP56转2x 100G QSFP56 PCC

QSFP28-DD

QSFP56

QSFP56
QSFP56

QSFP56

QSFP28-DD

QSFP56

QSFP56

GQD-PC201-xxC

GQS-PC201-XXC

GQS-4Q56-PXXC

GQS-AC201-DXXC

GQS-2Q56-PXXC

SFP56
QSFP28

206.25Gbps

212.5Gbps

212.5Gbps/4×53.125Gbps

10G SFP+ PCC 10.3125Gbps 3m（30AWG）/7m（24AWG）

2m（30AWG）/5m（26AWG）

41.25Gbps/4×10.3125Gbps

3m（30AWG）/5m（26AWG）

2m（30AWG）/3m（26AWG）

2m（30AWG）
3m（28AWG）/5m（26AWG）

3m（30AWG）/5m（26AWG）

3m（30AWG）/5m（26AWG）

25G SFP28 PCC

40G QSFP+ PCC

50G SFP56 PCC

56G QSFP+ PCC

100G QSFP28 PCC

100G QSFP28转4x 25G SFP28 PCC

100G SFP112 PCC

100G SFP112 ACC

41.25Gbps

40G QSFP+ 转4x 10G SFP+ PCC

SFP+

SFP28

QSFP+

SFP56

QSFP+

QSFP28

QSFP28

SFP112

SFP112

QSFP+

GPP-PC192-xxxxC

GPP-PC250-xxxxC

GQS-PC400-xxC

GSS-PC560-xxC

GQS-PC560-xxxxC

GQS-PC101-xxC

GQS-4P28-PxxC

GSS-PC101-xxC

GSS-AC101-xxC

GQS-PC400-xxC

SFP+

SFP28

QSFP+

SFP56

QSFP+

QSFP28

SFP28

SFP112

SFP112

SFP+

5m（26AWG）

1.8m（26AWG）

3m（30AWG）

25.78125Gbps

103.125Gbps

103.125Gbps

103.125Gbps/4×25.78125Gbps

56.25Gbps

103.125Gbps

53.125Gbps

备注：型号中的“xxx”代表长度，例如001=1m、002=2m、010=10m、100=100m等等。

直连铜缆 04 相干/非相干DWDM设备 05

400G PCC/ACC

200G PCC/ACC

200G/100G/56G/40G/25G/10G PCC

1G/10G OEO 100G OEO25G OEO 100G Muxponder

接入速率 155Mbps~11.3Gbps

以太网、P/SDH、ATM等

支持

25.5~28.1Gbps

以太网、FC等

支持

103.1~112Gbps

以太网、FC等

支持

25.5~28.1Gbps

以太网、FC等

支持

业务接入

单卡支持4路双向/8路单向业务处理 单卡支持4路双向/4路单向业务处理 单卡支持2路双向业务处理 单卡支持4路双向/4路单向业务处理单卡支持业务

10G SFP+ DWDM 25G SFP28 DWDM 100G QSFP28 PSM DWDM4 25G SFP28 DWDM线路侧光模块

3R功能

插拔式设计，集成度高
节省机柜空间

扩展方便 扩展方便 DM信息监控 扩展方便

插拔式设计，集成度高
节省机柜空间

插拔式设计，集成度高
节省机柜空间支持SNMP/客户端远程管理

优势
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产品参数
参数

400GE/100GE/OTU4或
10GE/OC-192/STM-64/8GFC/10GFC/16GFC
100G/200G/400G

9

≤300W

440mm×88mm×420mm

AC (90V至264V, 50/60Hz),DC (-36V至+60V) 

线路端速率

RODAM维度

功耗

尺寸(W×H×D)

电源

客户端速率

规格

产品参数

产品参数

1U 800G DCI BOX 盒式相干波分设备

1U 6.4T DCI BOX 盒式相干波分设备

2U 12.8T DCI BOX 盒式相干波分设备

产品图片

易飞扬2U DCI 相干波分传输系统是为数据中心互连（DCI）、城域网波分应用所提供开放的业务DWDM传输平台，光层设备和电层设备共用2U机框，节约机框
并为扩容提供便利；平台采用前后散热设计，并配置多组高速风扇，确保优异的散热性能；支持光层支持EDFA板卡、WSS板卡、OP板卡等；电层支持
100G/200G/400G相干Muxponder板卡，2U机框实现了12.8T带宽；管理支持SNMP/Netconf协议、CLI/Web/BS管理、双主控备份、OSC通信，其强大的传
输能力和管理能力非常适合数据中心及城域网使用。

1U 800G DCI BOX盒式相干波分设备，业界领先的创新性数据中心互联产品，提供超大容量的业务接入、超长距离的业务传输、简单便捷的运维管理，具备网络
管理功能（Web/SNMP），同时还能可靠运行并节能减排，可有效地满足互联网公司、运营商、云服务提供商等用户数据中心互联的需求。该产品支持4个槽位
支持200G Muxponder 2路100GE业务透明传送，可将1路100GE业务信号转换成1个100G DWDM标准波长的光信号或者将2路100G业务信号转换成1个200G 
DWDM标准波长的光信号。

1U 6.4T DCI BOX盒式相干波分设备是易飞扬推出的业界领先的创新性数据中心互联产品，提供超大容量的业务接入、超长距离的业务传输、简单便捷的运维管
理（Web/SNMP），同时还能可靠运行并节能减排，可有效地满足互联网公司、运营商、云服务提供商等用户数据中心互联的需求。该产品支持4个槽位，每个
槽位支持4x100G/200G/400G OTU。

1U 6.4T DCI 4×1.6T
盒式相干设备

4x1.6T


